附件：
内建协函〔2021〕23号
关于转发中国施工企业管理协会《关于征集2021年度岩土工程技术优秀论文
的通知》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国施工企业管理协会《关于征集2021年度岩土工程技术优秀论文的通知》（中施企协字〔2021〕9号）转发给你们。
请于6月25日前将材料电子版发送至我会邮箱。

联 系 人：张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com

[bookmark: _GoBack]
[image: IMG_256]
                         微信公众号

附件：《关于征集2021年度岩土工程技术优秀论文的通
       知》（中施企协字〔2021〕9号）

2021年3月22日

1

附件：
关于征集2021年度岩土工程技术优秀
论文的通知
中施企协字〔2021〕9号

各关联协会、会员企业及有关单位：
为促进岩土工程施工技术进步与创新，推动岩土学科发展，加强优秀成果的推广应用，我会决定开展岩土工程技术优秀论文征集活动，并出版发行《岩土工程技术》论文集。现将有关事项通知如下：
一、征稿时间
2021年3月5日-6月30日。
二、征稿对象
从事勘察、设计、施工的企业以及高等院校、研究机构的专家、学者和工程技术人员。
三、征稿内容
（一）岩土工程技术理论研究新成果与工程设计新方法；
（二）岩土工程施工新设备的研发应用及工程材料与施工工艺成果；
（三）岩土工程检测与监控量测新技术；
（四）岩土工程信息化设计与施工技术；
（五）岩土工程绿色勘察、设计与施工技术；
（六）近年来我国岩土工程新技术的典型工程应用实例，特别是深大基坑、深埋及大直径隧道、跨江跨海大桥等工程岩土技术的应用经验。
四、征稿要求
（一）基本要求
1.文稿内容要求主题明确，论述清晰、数据可靠、联系实际，并突出技术先进性和创新特点，字数不超过7000字；
2.标题层次按照（GB7713-87）《科学技术报告、学位论文和学术论文的编写格式》的规定撰写；
3.文中的计量单位、基本术语和符号，按照国家法定计量单位及国标（GBJ132-90）《工程结构设计基本术语和通用符号》或GB/T50083-97《建筑结构设计基本术语和符号标准》的规定书写；
4.外文字母、符号必须分清大、小写，正、斜体，上、下标；
5.提交电子版文稿。
（二）摘要及关键词
1.来稿应附200字左右的中文摘要和3至5个关键词；
2.摘要应反映文章的主要信息，以介绍成果、结论为重点，包括：
（1）成果研究或实践的背景、内容、方法；
（2）取得的主要成果及贡献；
（3）成果应用的工程、效果及前景展望。
（三）插图及图片
文中插图或照片须提供电子版文件，JPG格式，分辨率300dpi（照片不得以WORD、PPT等文档形式报送）。
（四）参考文献
参考文献择主要者列入，未公开发表的资料请勿列入。
五、征稿须知
（一）论文电子版请于2021年6月30日前发送到岩土专委会办公室邮箱geopaper2021@163.com ，并附第一作者签名的《论文独创性声明》扫描件（见附件）。邮件主题为“【岩土论文】+论文题目+第一作者姓名+联系方式”；
（二）来稿请提供第一作者真实姓名、工作单位、职务与职称、通讯地址、联系电话及电子邮箱；
（三）来稿请注明稿件是否属国家攻关、基金或部委下达课题，并附该专题号。
六、论文评审
（一）岩土专委会办公室对征集的论文进行初审，并请专业机构进行查重，查重率超过20%的论文，取消参评资格；
（二）岩土专委会组织专家对论文进行分组量化评估；
（三）岩土专委会主任办公会对论文的评估结果进行审定，评出一、二、三等成果。
七、其他说明
（一）本次论文征集不收取任何费用；
（二）入围论文编入《岩土工程技术》论文集，并择优在岩土专委会网站展示交流；
（三）《岩土工程技术》论文集由指定出版社在全国公开出版发行；
（四）优秀论文作者将获赠《岩土工程技术》论文集出版物，并受邀出席“2021年度岩土工程技术交流会”。
八、联系方式
刘  杨  010-63253460
刘卫未  010-84159940

附件：论文独创性声明

中国施工企业管理协会
2021年3月3日

附件：

论文独创性声明
本人声明所呈交的论文《》是我个人的研究工作及取得的研究成果。尽我所知，除文中已经标明引用的内容外，本论文不包含任何其他个人或集体已经发表或撰写过的研究成果。对本文的研究做出贡献的个人和集体，均已在文中以明确方式标明。本人完全意识到本声明的法律结果由本人承担。

                      论文作者签名（手写）：
                             年    月    日

image1.png